ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TỊNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND

V/v đề nghị cấp lại hiện

vật khen thưởng

Sơn Tịnh, ngày       tháng 11 năm 2025

Kính gửi:

- Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi;

- Ban Thi đua – Khen thưởng tỉnh.

Căn cứ Nghị định số 101/2018/NĐ-CP ngày 20/7/2018 của Chính phủ về

sửa đổi, bổ sung một số Điều của Nghị định số 85/2014/NĐ-CP ngày 10/9/2014

của Chính phủ quy định mẫu Huân chương, Huy chương, Huy hiệu, Kỷ niệm

chương, mẫu bằng, khung, họp, cờ của các hình thức khen thưởng và danh hiệu

thi đua; quản lý, cấp phát, cấp đổi, cấp lại, thu hồi hiện vật khen thưởng;

Căn cứ Công văn số 06/BTĐKT-VP ngày 04/01/2012 của Ban Thi đua –

Khen thưởng Trung ương về việc cấp đổi hiện vật khen thưởng.

Qua rà soát, đối chiếu, UBND xã tổng hợp đề nghị cấp lại các hiện vật

khen thưởng như sau:

* Cấp lại 2 trường hợp hiện vật bị cũ, rách nát:

- Huân chương chiến công giải phóng hạng Ba liệt sĩ Đặng Hương.

- Huân chương chiến sỹ giải phóng hạng Ba liệt sĩ Đặng Hương.

(đính kèm theo danh sách đề nghị cấp lại hiện vật khen thưởng)

Kính đề nghị Sở Nội vụ, Ban Thi đua – Khen thưởng tỉnh quan tâm./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng VH-XH;

- PCVP HĐND&UBND;

- Lưu: VT.

KT CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Lành

		2025-11-18T14:44:21+0700

		2025-11-18T16:42:30+0700
	Phạm Văn Lành

		2025-11-19T07:45:27+0700

		2025-11-19T07:45:27+0700

		2025-11-19T07:45:27+0700